３／８（水）の行事

報道発表資料の配付日時 ３月１日（水）１４時００分

発 表 項 目 令和４年度室蘭建設管理部災害対応等の協力に関する
（ 行 事 名 ） 感謝状贈呈式について

記者レクチャー (実施日時) 発 表 者

の お 知 ら せ 発表場所

異常気象時等において道民の安全で安心な暮らしを守るために、被害の拡

概 要 大防止や大幅に工期を短縮して公共土木施設の機能を確保するなど多大な貢

献をした建設業者等を表彰することにより、従事者の意識の高揚と育成強化

を図るとともに、建設業の社会的評価及び地位の向上に資することを目的と

して、感謝状を贈呈します。

◯ 日 時 令和５年３月８日（水）午後１時３０分

◯ 場 所 北海道胆振総合振興局大会議室Ｂ

（むろらん広域センタービル３階）

◯ 出席者

（道 側）【贈呈者】胆振総合振興局副局長（建設管理部担当）

室蘭建設管理部長、用地管理室長、事業室長 ほか

（相手側）【受賞者】豊浦建設工業株式会社 様

株式会社出口組 様

参 考

報 道 ( 取 材 ) 受賞者の皆様の功績を広く周知するため、広く御紹介いただきたくよろしく

に 当 た っ て お願いします。

の お 願 い

他 の ク ラ ブ 同 時 配 付 (場所)

と の 関 係 同 時 レ ク

担 当 胆振総合振興局 室蘭建設管理部用地管理室 維持管理課

（ 連 絡 先 ） （担当者：課長 山森 誠）

ＴＥＬ ダイヤルイン ０１４３－２４－９５４１